
Zápis z výboru ČVK Pardubice 
 

Pondělí 6. 11. 2023 v 17,00 na SG 

Přítomni:  K.Kroulík, L.Mejzlík, P.Ďurovec V.Vlastníková,  M.Kiacová, T.Kletečka, V.Kiacová, M.Kubrycht, , 

D.Netíková, L.Kubrycht 

1) Testy SCM 24.-26.11.2023 v Praze – po skupinách. 
 

2) Termíny trenažérových závodů: 9.12.2023 Břve, 13.1. a 3.2. zatím neurčeno. 
 

3) Poškození osmy Perun bylo z části způsobeno nevhodným položením do koz. Výbor je zklamán přístupem 
zúčastněných k opravě (Příhoda, Lukeš, Chocherčáková, Fibigr, Wandrol, Vavříček, Roebuck, Reslová). Jako 
výchovné opatření uložil výbor zúčastněným vymalování šaten do konce roku. 
 

4) M.Kubrycht,T.Kletečka a P.Ďurovec připraví Výbor pravidla pro zvýhodnění našich špičkových závodníků dle 
jejich finančního přínosu pro klub a motivační pobídky především pro starty dospělých na Mistrovství Labe a 
MČR. 

5) Setkání zástupců naší LABSKÉ oblasti – L.Kubrycht uvedl naše body do diskuze: 
Ubytování v Račicích pro Pardubice – výsledkem by měla být revize směrnice pro ubytování v Račicích, v 
současné chvíli jsou moravské kluby 2x zvýhodněny (kilometrovným a ještě přednostním právem v Račicích). 
Předseda ČVS a místopředseda pro Labe by se tím měli zabývat. 
Podali jsme informaci ohledně fotovoltaiky na naší loděnici, s tím, že v tuto chvíli projekt není pro klub vůbec 
výhodný. Na jaře má být vypsána dotace z Unie sportu. 
 

6) Head of Prague. sobota 4. 11. 2023. – výbor preferuje ucelené klubové posádky. Jiné náklady nebudeme hradit. 
 

7) Pardubický vánoční víceboj mládeže - sobota 16. 12. 2023. Součást MČR ve víceboji žactva. 
Výbor předpokládá celou organizaci v režii dospělých.  
Disciplíny – slok v pytli 50 m, slalomový běh 250 a 500 m a trenažer 250/500/1000 m. 
Samostatný rozpis úkolů připraví K. Kroulík tento týden. 
Další: 
Veřejný halový triatlon Louny    11. 11. 2023 – pojedeme auty dle naší dopravní kapacity.. 
Roudnický trojboj 2023     02. 12. 2023 – pojedeme auty dle naší dopravní kapacity.. 
Praha          20. 01. 2024 – pojedeme všichni vlakem. 
Labský čtyřboj Štětí      02. 03. 2024 – pojedeme všichni vlakem. 
 

8) 24. - 25.2. 2024 World Rowing Indoor Championships a MČR na trenažeru. 
 

9) Vodácký ples ve Štice – původně navržený termín 24.2.2024 jsme odmítli – viz. Bod 7. 
 

10) Úplné uzavření plavby v místě stavby mostu zatím cca do 12.11. 2023! Bude upřesněno. Musíme se připravit na 
variantu, kdy nebudeme moci dlouhodobě projíždět. Soustředění, průjezd zdymadlem,…. 
 

11) Klub potřebuje pomoci v řadě věcí. Předpokládáme aktivní účast každého dospělého člena klubu při propagaci 
klubu, náboru, výchově mládeže, pracích na loděnici. Plánujeme: 

 opravu plotu před terasou  

 vysypání parkoviště štěrkem – zajistí K.Kroulík, 

 vymalování WC a sprch – hlásí se M.Šváb a V.Hauk,  



 nové dveře do dílny a jejich zamykání – zajistí M.Kubrycht, 

 opravu lávky k motorovým člunům– zajistí L.Mejzlík, 

 výměnu plotu před Arosou a vypletí trávy, 

 zhotovení ocelových krakorců pro uložení vesel v pravé spodní kóji – zařizuje M.Příhoda, 

 opravu střechy hangáru SG, 

 generálku starého vleku a oprava podlahy vleku a zajištění řetězu na starém vleku, 

 výměnu nájezdové brzdy na novém vleku, prověříme možnost změny těžiště– zajistí K.Kroulík a 
T.Kletečka, 

 terénní úpravy kolem nového hangáru na traktor a malý vlek– zajistil K.Kroulík, 

 pravidelné sekání křovinořezem a traktorem, 
 

12) Pojistku na zlomené veslo Jezero Maltanskoje vyřešil P.Ďurovec.  

 

13) Zakoupeny nápisy na lodě, čísla na vesla. Trenéři označí své lodě viditelně na bortu. Koupíme ještě jednu sadu a 

nápis Mirek. 

 

14) Opravíme garáž pro třetí člun. Přeneseme jeřábem garáž na vodu. 

 

15) Projednáme pronájem lodí s SG. 

 

16) Dodány doplňující díly na Cox-Box. 

17) Proběhla kontrola dotací z kraje. Vše v pořádku. Poděkování P.Ďurovcovi. 
 

18) Pracujeme na převedení výsledků našich závodů do Sportisu s autorem programu – zajistí K.Kroulík.  
 

19) Urychleně potřebujeme dokončit registrace našich nováčků, jinak nemohou v zimě závodit. Přihlášky pouze přes 
Sportis.  
 

20) Trenéři urychleně doplní údaje u závodníků do Sportisu, včetně zaplacených členských příspěvků, prohlídek,… 
 

21) Ve středu 22.11. na loděnici akce "Ukončení sezóny veteránů a cyklistů".  
 

22) Necháme opravit startování traktoru a píchlé kolo. 
 

23) Nové předpisy k Dohodám. Nové smlouvy a formuláře připraví P.Ďurovec. 
 

24) Necháme vyrobit novou sadu čísel na lodě, především 1-6 - zajistí P.Ďurovec. 
 
 
 
 
Termín příští schůze: 
Pondělí 4. 12. 2023 v 17,00 na SG 


